
Nr. 7. 
17. maí. 

50 

Bodskapur konungs 

til 

alpingis. 

Vjer Christian hinn Níundi, af guðs náð Danmerkur konungur, 

Vinda og Gauta, hertogi í Sljesvík, Holtsetalandi, Stórmæri, þjettmerski, 

Láenborg og Aldinborg, 

Vora konunglegu kveðju! 

Oss hafa glatt hollustu ummæli þau og góðar óskir, Oss og Vorri konunglegu ætt 

til handa, er í eru ávarpi því, er efri deild alþingis hefur Oss sent. Með skírskotun til 

umræðna þeirra um breytingar á stjórnarskipuninni, er fram fóru á síðasta alþingi á 

grundvelli frumvarps eins, er upp var borið af einum þingmanna, hefur efri deild alþingis 

beðið um það í ávarpinu, að stjórn Vor legði fyrir þingið, er það kæmi næsta sinn 
saman, frumvarp til stjórnarskipunarbreytingar, er væru svo löguð, að til samkomulags 

mætti draga. En Vjer höfum því miður sjeð það, að hinn sami rangi skilningur á stjórn- 

legri stöðu Íslands í ríkinu, sem til þessa hefur verið framkvæmd stjórnarskipunarbreyt- 
ingar til fyrirstöðu, hefur og á síðasta alþingi verið ráðandi í báðum þingdeildum og 

verulega stutt að því, að tálma framgangi tjeðs frumvarps. Meðan svo stendur getum Vjer 
eigi álitið það hentugt, að stjórn Vor hafi upptök að frumvarpi til breytingar á stjórnar- 

skipuninni, 
Með alúðarósk um, að starf alþingis verði landinu til hamingju og blessunar 

heitum Vjer Voru trúa alþingi hylli Vorri og konunglegri mildi. 

Ritað á Amalíuborg, 17. maí 1899. 

Undir Vorri konunglegu hendi og innsigli. 

Christian R. 

(L. 8.) 
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Millerbojefte Bndffab EGEN 
til 

Ultinget. 

Pi Chriftian den Miende, af Guds Naade Konge til Danmark, 

de Benberð vg Gvterð, Hertug til Slesvig, Huolften, Stormarn, Ditmarffen, 

Lauenborg og Oldenborg, 

Bor Kongelige Hiljen! 

Bi have med Glæde mobtaget de Vbtaleljer af Hengivenfed og de gode Lnffer 
for D8 og Vort Songelige Hug, der indeholdes i den Adresfe, fom Altingetg øverfte 

Afdeling har henvendt til DS. 
Under Henvisning til den Forhandling om Forandringer i Forfatningen, fom i fiðjte 

Altingsjamling har fundet Sted paa Grundlag af et privat Forflag, har Altingetg øverfte 
Afdeling í Abreðjen anfoldt om, at Vor Regering vil forelægge Altinget í beta næfte 
Samling Forflag til en Forfatningsforandring af en faadan Bejfaffenhed, at Overens- 
fomft fan opnaag. Med Betlagelje have Vi imidlertid þet, at den famme urigtige Op- 
fattelje af Islands ftatgretlige Stilling i Riget, fom Hfidtil har været en Hindring for 
Gennemførelje af en Forfatningsforandring, ogjaa i fidfte Samling har været raadende 
i begge Altingets Afdelinger og í Þæjentlig Grad bidraget til at hindre det ovennævnte 
Forflags Fremme. Saa længe dette Forhold vedvarer, funne Vi iffe anfe bet for 
formaalötjenligt, at Vor Regering tager Jnitiativet til Forjlag angaaende en Foran- 
bring af Forfatningen. 

Med det inderlige Ønffe, at Altingets Gerning maa blive til Lytte og BVel- 
jignelfe for Landet, forblive Vi Bort tro Alting i fongelig Naade bevaagen. 

Skrevet paa Amalienborg, den 17de Maj 1899. 

Under Bor Kongelige Haand og Segl 

Christian R. 

(L. S) 

Rump. 
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